Avenida 1º de Maio, S/N – CENTRO
Lagoa Grande do Maranhão – MA CEP: 65718-000

CNPJ: 01.612.337/0001-12

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2023

O Município de Lagoa Grande do Maranhão através da Secretaria Municipal de

Transporte e Obras, torna público que, realizará licitação na modalidade Tomada de

Preços. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: Contratação de

empresa de engenharia especializada na contratação de empresa de engenharia

especializada na execução de pavimentação intertravada em ruas do município de

Lagoa Grande do Maranhão, de interesse da Secretaria Municipal de Transportes e

Obras. REABERTURA:  14 de dezembro de 2023, às 14:20h. Lagoa Grande do

Maranhão (MA), 08 de dezembro de 2023. Kleber Gonçalves. Secretaria Municipal de

Transporte e Obras. CPF nº 476.XXX.XXX-8X. Portaria nº 017/2021 – PMLG.